- il verbale di riunione del Comitato misto paritetico per la Regione Puglia in relazione ai lavori a far-
si. 

Gli stessi sono resi disponibili per pronta consultazione nella cartella condivisa “Pareri Preventivi”. 

L’importo del progetto è di € 23.119.000,00 (ventitremilionicentodiciannovemila/00) come risultante 
dall’elaborato del PFTE ALL-04 – Quadro Economico. 

La documentazione fornita, inoltre, è stata integrata tramite la nota n. 53699/2025 del 26/03/2025 assun-
ta al protocollo di questo Ufficio ai nn. 2392 e 2393 in data 27/03/2025, con quanto allegato all’istanza di Auto-